
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/369/2021 

RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z toalet publicznych na terenie 

gminy Pyskowice 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z toalet publicznych na terenie gminy Pyskowice w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr XIX/184/2020 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z toalet publicznych na terenie gminy 

Pyskowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

Jolanta Drozd 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2021 r.

Poz. 8597



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/369/2021 

Rady Miejskiej w Pyskowicach 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

Regulamin określający zasady i tryb korzystania z toalet publicznych na terenie gminy Pyskowice 

 

1. Urządzenia znajdujące się w toaletach powinny być używane zgodnie z ich przeznaczeniem, w sposób 

określony w umieszczonej na urządzeniu instrukcji użytkownika. 

2. Korzystanie z toalet publicznych odbywa się odpłatnie za wyjątkiem toalety przy ul. Powstańców 

Śląskich, z której korzystanie jest nieodpłatne. 

3. Otwarcie drzwi do toalet płatnych wymaga wprowadzenia monety do automatu wrzutowego 

i zwolnienie zamykającej blokady poprzez przekręcenie gałki w drzwiach. 

4. Korzystanie z toalety jest możliwe: 

a) przy ul. Poniatowskiego przez całą dobę, 

b) przy ul. Powstańców Śląskich w godzinach 8.00 do 20.00, 

c) przy ul. Strzelców Bytomskich w każdą środę w godzinach otwarcia targowiska. 

5. W przypadkach, gdy toaleta wyposażona jest w przycisk alarmowy powodujący przybycie Straży 

Miejskiej, jego użycie jest dopuszczalne jedynie w ważnych sytuacjach. W celu odwołania alarmu 

konieczne jest ponowne naciśnięcie przycisku. 

6. Użytkowanie toalety wyposażonej w system alarmowy nie może trwać dłużej niż 15 minut. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8597


		2021-12-27T15:01:14+0000
	Polska
	Elżbieta Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




